КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 февраля  2022 г.

     № 19
п. Лесной

О признании утратившим силу Постановление администрации Новолесновского сельского поселения от 23.06.2017 года № 51 «Об утверждении муниципальной программы
«Обращение с отходами производства и потребления в Новолесновском сельском поселении»
Администрация Новолесновского сельского поселения постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Новолесновского сельского поселения от 23.06.2017 № 51  «Об утверждении муниципальной программы «Обращение с отходами производства и потребления в Новолесновском сельском поселении» (редакция от 13.04.2018 № 44, от 01.04.2019 № 31, от 22.04.2020 № 30).
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального обнародования.

Глава администрации

Новолесновского сельского поселения                                              Н. А. Беляева